di funt habiti vel ordinati, uenerabilis pater, 
l^itko Mlfnenfis Epifcopiu 5 illuftris princeps domi * 
nus-Nicolaus dux oppaviensis, nec non nobiles
uiri dominus Petrus de rosenberg, Wilhelmus
deLAMDSTEm, Hincko didus Berka de Duba^ 
Thino de Colditz> Fridricus Hermannus l:ritz>^ 
ko fratres de Schonenberg, Benefio de Micbels* 

berg

BOHEMO SILESIACVM. $
berg* Vlricus de Mendico , Friedricus de Sman, 
Otto diclus de Heiden, de donyn, Albertus de 
Lifnick, Stephaniis de Parckxvitzy Sigfridus de 
Bdruthy Lutherus de Schriebersdorff & Criftannus 
de Gerhartsdorff, In cuius rei &c* datvm in 
caftro prope olsnitz , decimo calendas Oftobris Datum 
anno MCCCXIX. W'

~ ‘ DIPLOMA II. ~
Venditio ciuitatis imperio clientelaris

GOERL1Z CIDCCCX1X.

IN nomine domini amen. Nos hFNRICVS, ^h^nricvsD, 
gratia, dux Slcfiae dominus de fvrstenberg &^fvrsten- 
in iawer , omnibus in perpetuum tam praefenti- berg & 

bus quam futuris uolumus fore notum, quodIAWER 
nos, deliberatione matura & confilio diligenti W9' 
nobis cum amicis quoque ac fidelibus noftris cum tonftn-
habitis eorumque fauore &confenfu expreflis ac- 
cedentibus,ciuitatem noftram & terram Gorlitz ,goerliz , 
quae ab imperatoribus ac Romanorum regibus, nosim- 
&c praedeccffores noftri recipere confueuimus r̂^ R* 
cum omnibus fuis iuribus & pertinentiis, quo- * 
cunque uoc^entur nomine & in quibuscunque 
tontiftant, exceptis Lubano ciuitate & territorio 
eiusdem ciuitatis Lefna, oppido forenfi Czanow 
& Cwilau caftrus cum fuis appendiis nominatim 
exceptis, etiam Sorme ciuitate, Tribel & Prebus 
caftris & oppidis, cum omnibus fuis iuribus, do
miniis & pertinentiis omnibusque feudis & feu- 
dalibus, quae in terra Lufatiae habere dignofci- 
mur, exprellis & npn expreffis, principi magni-Ioanni^. 
fico domino ioanni, boemiae poloniae Regi
ac Lusemburgenfi comiti, fororio^ noftro 
mo, uendidimus &, in alia bona, uitae nofirae™”™™?*- 
duntaxat poflidenda temporibus, nobisque 
medio fublatis rcli&is per nos h eredibus uclw/i/ uiaali- 

} non^

iioh,ipfa, quibuslibet-remotis, ad regnum Boe- 
miae libere reuerfura} etiamfi caftrum aliquod in 
bonis eisdem noftris inftaurauerimus laboribus 
& expenfis, Trautenaw uidelicct & curiam , cum 
fuis appendiis, bonis, fidelibus* & hominibus fal
li is omnibus eorum, quibus ad nds pertinuerunt 
iuribus in tantum etiam, quod nec collectam 

j^i ileura nec stevram generalem quae eetha uulgaritcr 
dicitur,de eisdem,nifi per r*egem ipfum aut fuos 
officiales knpofita fuerit regno Boemiae & tunc 
taxationem illam,quae colligitur in Boemia? reci
pere debeamus rfecum commutuuimus ipfas fibi^ 
Haeredibus ac fuccefforibus fuisBoemiae regibus 
ture hereditario, praefentibus teftibus fubnotatis* 
noftro,haeredum ac fucceflbrum noftrorum no
mine iponte & libere refignantes habendas, re*" 
gendas, uti fruendas per ipfum heredes ac fuc- 
ceflbresfuos praefatos ac etiam poffidendas. Re-‘ 
nunciantes in his perpetuo modo noftro , here
dum ac fucceflorum noftrorum nomine praedi-